РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 456710 Челябинская область Кунашакский район с. Халитово ул. Целинная-33
 тел.(35148)74-116, 74-203 факс  74-263,74-184

                                                                    ЗАСЕДАНИЕ  1
                                             ШЕСТОГО СОЗЫВА

                                                  РЕШЕНИЕ
     1.10.2020г.                                                                                            № 17
Об избрании заместителя
председателя Совета депутатов
Халитовского сельского поселения.

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев вопрос об избрании заместителя председателя Совета депутатов Халитовского сельского поселения  01.10.2020 года Совет депутатов Халитовского сельского поселения
                                                   РЕШАЕТ:
1.  Избрать заместителем председателя Совета депутатов Халитовского сельского поселения
                                  Кабирова  Раила  Насибулловича.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Халитовского сельского поселения                                          И.А.Юмагуен.
                                                                                                                                               «01» октября 2020г.